
Tarybos posėdžio darbotvarkės projektas 

 

 

PIRMOJO DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO ĮVYKSIANČIO 

2023 M. BALANDŽIO 21 D. 14:00 VAL., VASARIO 16-OSIOS G. 7 

DARBOTVARKĖ 

 

2023 m. balandžio 17 d. 

 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos narių priesaika. 

Druskininkų savivaldybės mero priesaika. 

 

 1. Dėl Savivaldybės tarybos narių vienijimosi į frakcijas ir/ar grupes. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 3. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero pareigas. 

 4. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero pareigas. 

 5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos nario, laikinai einančio Druskininkų 

savivaldybės mero pareigas paskyrimo ir jo darbo užmokesčio nustatymo. 

 6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos komitetų sudarymo. 

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo. 

 8. Dėl Druskininkų savivaldybės Etikos komisijos sudarymo. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo. 

 

Druskininkų savivaldybės rinkimų  

komisijos Nr.7 pirmininkė                      Vaiva Kirkauskienė 


